
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2616/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 września 2022 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późń. zm.) wynika z konieczności uzyskania 

zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2022, w szczególności w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwoty przychodów. W związku z planowaną wcześniejszą spłatą 

części pożyczki udzielonej przez Miasto dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im.  

G. Narutowicza w Krakowie, zmienia się harmonogram spłaty pożyczek w latach 2022 – 2025. 

 Jednocześnie dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na 

wybranych przedsięwzięciach (17), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.46 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja (MCOO) 

Korekta planu wydatków. 

1.1.2.19 ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności 

budowy szybkiego, bezkolizyjnego 

transportu szynowego w Krakowie 

Rozliczenie umowy z Wykonawcą (pokrycie 

różnic kursowych). 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.72/22 – zmiana 

treści ekonomicznej wydatku. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Przeniesienie środków na nowe zadanie 

bieżące GK (PTK). 

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Nadwyżka opłat nad wydatkami z roku 2021 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, VII). 

1.3.1.44 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Przeniesienie środków na nowe zadanie 

bieżące GK (PTK). 

1.3.1.87 Prace badawcze Przeniesienie środków na nowe zadanie 

bieżące GK (PTK). 

1.3.1.129 Planowanie rozwoju systemu transportu 

(PTK) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.3 GK/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad 

torami łączącego ul. Powstańców w 

Krakowie z drogą powiatową nr 2156K 

w miejscowości Batowice i 

Dziekanowice, wraz z przebudową 

przyległego układu drogowego 

Przeniesienie środków na nowe zadanie 

bieżące GK (PTK). 

1.3.2.63 GK/T1.233/18 Budowa kładki pieszo-

rowerowej w rejonie stacji kolejowej 

Kraków Bonarka 

Przeniesienie środków na nowe zadanie 

bieżące GK (PTK). 

1.3.2.77 ZDMK/T1.280/20 Budowa chodnika 

prowadzącego od przystanku do 

przedszkola 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, VII, XV). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.284 ZDMK/H1.1/21 Smoczy szlak na wzór 

Wrocławskich Krasnali - smok co krok 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.280/20. 

1.3.2.285 ZDMK/H1.2/21 Wrocław ma krasnale, 

Kraków może mieć smoki - smocza trasa 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.280/20. 

1.3.2.321 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Unieważnienie 2 przetargów w br. – 

przeniesienie środków na zadanie MDK-

BE/E1.156/21. 

1.3.2.322 MDK-BE/E1.156/21 Modernizacja sali 

widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 

Podpisanie aneksu do umowy – przeniesienie 

środków z zadania MDK-BE/E1.153/20 MDK. 

 

 

 

 

 


